
 
 

UCHWAŁA NR 4/2022 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "ZIEMIA OSTROWSKA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Zarządu Związku 
 
 

Jerzy Bauer 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Młyński 
2. Robert Krajewski 
3. Rafał Kruszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9993



Załącznik do uchwały Nr 4/2022 

Zarządu Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska 

z dnia 26 września 2022 r.Plan wydatków 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 900,00 0,00 9 900,00 

 75095  Pozostała działalność 9 900,00 0,00 9 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 0,00 7 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 612,00 0,00 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 0,00 1 488,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 73,50 73,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 169,00 269,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -242,50 257,50 

758   Różne rozliczenia 100,00 0,00 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100,00 0,00 100,00 
  4810 Rezerwy 100,00 0,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 92195  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem: 15 000,00 0,00 15 000,00 

Tekst do Załącznika do Uchwały  Nr 4/2022 

Zarządu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” z dnia  26 września 2022 r. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75095 – dokonano zmiany w Planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania.   

   

Przewodniczący Zarządu Związku 
 
 

Jerzy Bauer 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Młyński 
2. Robert Krajewski 
3. Rafał Kruszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9993


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-30T13:18:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




